calium, humanitatis, et linguarum, philosophic, theologie, medicine, et iurium, aut quarumcunque aliarum liberalium scientiarum, quo declaramus nullam fore rapturam predicte mortificationi; Ac etiam prefati Prepositus Ballivi et Consules ac eorum successores cum avisamento tamen eorum ministrorum pro perpetuo imposterum plenam habebunt libertatem personas ad dictas professiones edocendas maxime idoneas uti magis convenienter poterint eligendi cum potestate imponendi et removendi ipsos sicuti expediverit, ac inhibendo omnibus aliis ne dictas scientias intra dicti nostri Burgi libertatem profiteantur aut doceant nisi per prefatos Prepositum Ballivos et Consules eorumque successores admissi fuerint; Proviso quod presentes nullatenus prejudicabunt nec actoribus nec reis nec aliis interesse habentibus in ejectione et causa prosequuta penes decimas garbales de Dumberny Potie et Moncreif ad capellanos Ecclesie Beati Egidii de Edinburgh pertinentes neque juri patronatus ejusdem, sed quod utrique parti et omnibus interesse habentibus usque ad finalem exitum et decisionem in hujusmodi ut congruit prosequi et defendere liceat presentibus aut quibuscunque in eisdem contentis non obstantibus. Proviso etiam quod ministri

languages, philosophy, theology, medicine, and law, or any other liberal sciences, whereby we declare there shall be no abstraction from the foresaid mortification. And also the said Provost, Bailies, and Councillors, and their successors, with advice, however, of their ministers, shall have full power in time coming to choose the most suitable persons as they can most conveniently for teaching the said professions, with power to place and remove them as shall be expedient; and discharging all others from professing or teaching the said sciences within the liberty of our said Burgh, unless they shall have been permitted to do so by the said Provost, Bailies, and Councillors and their successors. Providing that these presents should newise prejudice either the pursuers or defenders or others having interest in the ejection and cause instituted anent the teind sheaves of Dumberny, Potie, and Moncreiff belonging to the chaplains of the church of Saint Giles of Edinburgh, nor the right of patronage to the same, but that it may be lawful to either party and all having interest to prosecute and defend the said pleas to the final issue and decision as in such case is meet, these presents, or anything contained in the same, notwithstanding. Providing also

deservientes apud dictas ecclesias pro presenti et in futurum sustentantur de promptioribus fructibus earundem secundum ordinem desuper sumptum seu sumendum. In cujus rei testimonium huic presenti carte nostre confirmationis magnum sigillum nostrum apponi precepimus. TESTIBUS, predilectis nostris consanguineis et consiliariis Esmo Lennocie duce comite de Dornie domino Tarbolton Dalkeith et Aubigny, &c., magno regni nostri camerario, Colino Argadie comite domino Campbell et Lorne, &c., cancellario ac justiciario nostro generali; reverendissimo ac venerabili in Christo patribus Patricio Sanctiandree archiepiscopo, Roberto commendatario monasterii nostri de Dunfermling, nostro secretario; dilectis nostris familiaribus et consiliariis Alexandro Hay, nostrorum rotulorum registri ac consilii clerico, Lodovico Bellenden de Auchnoule milite, nostre justiciarie clerico, Roberto Scott, nostre cancellarie direttore, et magistro Thoma Buquhannane de Ybert, nostri secreti sigilli custode. Apud Castrum nostrum de Striviling, decimo quarto die mensis Aprilis, anno Domini millesimo quingentesimo octuagesimo secundo, regnique nostri anno decimo quinto.